**Romae miliario VII via Ardeatina Feliculae.**

*Perperam tamen nonis iuniis affigitur. Non sine causa huius martyris memoriam tum 14 feb., n. 13, tum iun. 13, n. 14, recenseri suis locis ostenditur. Hodiernae commemorationis nulla sufficiens ratio assignari potest. Errore inducta videtur in hunc modum. In hoc laterculo Feliculam excipit Felicitas, cuius nomen compendio FELIC. primum, dein integre scriptum fuerit, sed dubitanter: FELIC itas, FELIC ula.*

21. FELICITATIS] *Magnam hodierni laterculi partem ad diem 2 feb. translata esse iam nota- tum est. Ibi autem, n. 48, 49, scriptum repperi- mus Cappae Felicitatis, quod minus recte hodie effertur: Felicitatis Fap- pae. Si enim nostra non spernenda videbitur coniectura, legendum erit:*

**Capuae Felicitatis.**

*De Capuana Felicitate disquisitio fiet ad diem 16 nov.*

22. FAPPAE] Feb. 2, n. 44, 48: Cappae, lege: Capuae, ut modo scripsimus.

23. GRIGORIAE] Feb. 2, n. 47: Grigori.

24. GAGI] Feb. 2, n. 46.

25. RUTIANI] *Al. Rustiane.* Cf. iun. 4, n. 23: Rustici.

26. SATURNINI] Feb. 2, n. 76; iun. 3, n. 81 et passim.

27. ROGATAE] Feb. 2, n. 75: Rogati, al. Rogatae; iun. 1, n. 26.

28. HILARI] Feb. 2, n. 14, 74; iun. 1, n. 150.

29. VICTURI] Feb. 2, n. 5, 52, 71; iun. 3, n. 34 et passim.

30. MUSTILI] *Al. Mustoli.* Feb. 2, n. 62: Mustulae; iun. 2, n. 81: Mustillae. *Legendum esse Durostoli, seu Durostori, ad n. 1 ostendere conati sumus.*

31. INGENUI] Feb. 2, n. 61.

32. SECUNDI] Iun. 2, n. 28 et passim. Cf. infra, n. 35: Secundiani.

33. MAURI] Feb. 2, n. 57: Maurici.

34. URBICI] Feb. 2, n. 58.

35. SECUNDIANI] Feb. 2, n. 60; feb. 2, n. 43: Secundolae.

36. CASTULAE] Feb. 2, n. 42; iun. 1, n. 40.

37. CANDIDAE] Feb. 2, n. 41: Candidi.

38. PRIMAE] *Adde n. 39: Primae, Felici- ciani.* Feb. 2, n. 39, 40: Feliciani, Fir- mi, id est: Primi, Feliciani, qui mar- tyres sunt Romae culti, die 9 iun., n. 1.

40. FORTUNATI] Feb. 2, n. 38; iun. 1, n. 47; et passim.

41. MARCIALIS] Feb. 2, n. 54; iun. 1, n. 76.

42. IULIANAE] *Al. Iuliae.* Feb. 2, n. 16: Iulianae, n. 8: Iuliae. Cf. iun. 3, n. 15; iun. 4, n. 12, et ibid., n. 46, ubi non Iuliae, sed Iulii legendum esse ostensum est.

43. NICANDRI] *Supra, n. 4.*

44. SACRI] *Lectio corrupta videtur.*

46. IN ISTRIA] *Legendum esse:*

**in Lystra Zoili**

*demonstravimus ad diem 24 maii, n. 1.*

48. SATERI] *Hoc et reliqua sex nomina eo- ordine cum Zoilo laterculus diei 24 maii (n. 21- 28) subministravit. Quod loco Furtuni hodie legatur, n. 54: Furtunati, nihil est.*

ADDITAMENTA] *Corbeia. De translatione Corbeiam reliquiarum S. Praecordii anno- circiter 940, edita est narratio<sup>1</sup>.*